Referencia Rosca
USP232C-13T KT USP232C-13T KT
USP242C-17T KT USP242C-17T KT
USP252C-17T KT USP252C-17T KT
USP262C-22T KTUSP262C-22T KT
USP272C-30T KT USP272C-30T KT
Rosca DN mm Referencia
Min. Máx.
3/8" 13 1 15 USP232C-13T KT
1/2" 17 1 15 USP242C-17T KT
3/4"
1
17 1 15 USP252C-17T KT
22 1 15 USP262C-22T KT
30 1 15 USP272C-30T KT11/4"
Presión Bar
Serie: USP
Especificaciones técnicas
Tipo fluido: Aire, agua, vapor